



Referat fra FAU-møte 07.05.24

Tilstede:

Rektor Kjerstin

For første trinn: Frøydis

For andre trinn: Rannveig og Inga

For tredje trinn: Guri

For fjerde trinn: Hanne og Siv

For femte trinn: Camilla og Hogne

For sjette trinn: Hilde og Benedicte

For syvende trinn: Charlotte

1. Rektors hjørne

Gå-aksjonen er gjennomført. Resultatet ble 86.6% som er et resultat rektor og skolen er veldig fornøyd med. 7.trinn hadde flest elever som gikk til skolen i perioden, men alle trinnene hadde en god oppslutning. Det ble registrert betydelig mindre trafikk rundt skolen i perioden.

Det er ansatt 7 nye lærere. Det var 144 søkere. Endre Totland Jansen er ansatt som ny avdelingsleder på småtrinnet. Foreldremøte med årets nye 1.klassinger gjennomføres 8. mai. Antall førsteklasinger ser ut til å bli 68-71 elever. 5 lærere, samt 1-2 assistenter vil ha ansvar for 1.trinnet. De skal ha base på samme sted som nåværende 1.trinn, men flere rom må taes i bruk.

Statsforvalteren i Vestland har invitert rektor og elevrådsrepresentanter på Bønes skole til en digital konferanse 29.5.24 for å snakke om skolemiljø. Dette er på bakgrunn av avisartikkelen i BT, som viser til svært gode resultater i elevundersøkelsene om mobbing og utenforskap ved Bønes skole. De som ønsker å melde seg på konferansen har mulighet til dette og informasjon publiseres på FAU sin Facebook side.

Det er bestilt skolefotograf og det skal lages skolekatalog. Fotografen har ytret ønske om at det i år kun tas portrettbilder, da gruppebilder er utfordrende med så mange elever på hvert trinn. Fau oppfordrer imidlertid til at det tas gruppebilder, da dette har stor verdi. Rektor bringer informasjon videre til fotograf. I utstrekning av denne diskusjonen kommer det spørsmål fra FAU om mulighetene for en bedre presentasjon av lærerne. Mange savner et ansikt å koble til navnet, da man gjerne bare møter kontaktlærer for eget barn i løpet av skoleåret. Forslag er en kort presentasjon med bilde i starten av skoleåret via mail, eller at lærere legger inn profilbilde i Vigilo. Rektor tar saken videre.



Rektor ønsker innspill på om skolen skal fortsette med å ha både gutter og jenter i bursdagsgruppene på de laveste trinnene eller om vi skal ha rene jente- og guttegrupper. FAU lager en kort spørreundersøkelse som vi ber foreldrene på 1. trinn svare på. De har gjort seg erfaringer med dette og kan hjelpe med det. Rektor ønsker også innspill på om bursdagsgruppene skal endres hvert år. Det er enighet i FAU om at bursdagsgruppene endres årlig. For øvrig er det pedagogene på trinnene som vurderer hvordan gruppene skal settes sammen. Det kan inviteres 1-2 bestevenner utenom bursdagsgruppen.

2. Premie gå-aksjon

Flere forslag er kommet inn, blant annet spike-ball, fotballtennis, klatrevegg, nye sykler og diverse uteleker. Etter grundig diskusjon besluttet det at pris på klatrevegg undersøkes videre, samt at det skal kjøpes inn flere sykler.

3. Natteravn

Siv og Ranveig har vært på møte med Natteravnene og ber representanter i FAU om å ta stilling til en eventuell ny organisering av Natteravnene. Modellen praktiseres hos natteravnene i Rådalen og innebærer at Natteravnordningen i større grad forankres i FAU. I praksis vil dette, slik det skisseres foreløpig, bety at foreldre som har barn i 6.-10. trinn får tildelt en Natteravnsvakt i året per barn i gitte trinn. Det er ønskelig med et samarbeid med skoler i Fyllingsdalen. Dette er for å muliggjøre en videreføring av ordningen med Natteravnene også på Bønes. Per nå er det svært vanskelig å rekruttere nok folk. Hvordan dette i sin helhet skal organiseres er ikke helt klarlagt, men FAU stiller seg positiv til å bidra til en slik organiseringsform forankret i FAU.

4. Sommeravslutning

FAU-representanter fra alle trinn bes å gi trinnkontaktene en påminnelse om avvikling av sommeravslutning på respektive trinn.

5. 17.mai komite

17.mai komite, ved Benedicte og Hilde, rapporterer at planleggingen for årets 17.mai feiring er i rute. Program for dagen er klart. Rektor distribuerer dette videre i Vigilo, Fanaposten og skolens hjemmeside, FAU distribuerer til alle trinnkontakter via spond. Barnehager i nærområdet, samt Gullstøltunet Sykehjem har også fått program tilsendt.